様式第２号

一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

立山町長　舟橋　貴之　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　連絡者　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

　次のとおり公告がありました一般競争入札に参加したいので申請します。

記

	公告年月日
	　年　月　日

	番　号

	業務名
	[bookmark: _GoBack]